



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000118968538

开票日期: 2024年06月18日

购买方信息	名称: 绵阳市住房公积金服务中心			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510600731597648D				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>晨光</td><td>条</td><td>10</td><td>26.5486725663717</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>*文具*订书针</td><td>晨光</td><td>条</td><td>10</td><td>26.5486725663717</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>晨光</td><td>盒</td><td>10</td><td>13.2743362831858</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>晨光</td><td>个</td><td>10</td><td>10.6194690265487</td><td>106.19</td><td>13%</td><td>13.81</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>晨光</td><td>盒</td><td>5</td><td>14.1592920353982</td><td>70.80</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥840.71</td><td></td><td>¥109.29</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗玖佰伍拾圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥950.00</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	晨光	条	10	26.5486725663717	265.49	13%	34.51	*文具*订书针	晨光	条	10	26.5486725663717	265.49	13%	34.51	*文具*中性笔	晨光	盒	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26	*文具*文件夹	晨光	个	10	10.6194690265487	106.19	13%	13.81	*文具*长尾夹	晨光	盒	5	14.1592920353982	70.80	13%	9.20	合 计					¥840.71		¥109.29	价税合计(大写)			⊗玖佰伍拾圆整		(小写) ¥950.00		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																
*文具*回形针	晨光	条	10	26.5486725663717	265.49	13%	34.51																																																																
*文具*订书针	晨光	条	10	26.5486725663717	265.49	13%	34.51																																																																
*文具*中性笔	晨光	盒	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26																																																																
*文具*文件夹	晨光	个	10	10.6194690265487	106.19	13%	13.81																																																																
*文具*长尾夹	晨光	盒	5	14.1592920353982	70.80	13%	9.20																																																																
合 计					¥840.71		¥109.29																																																																
价税合计(大写)			⊗玖佰伍拾圆整		(小写) ¥950.00																																																																		
备注	销方开户银行: 绵阳市商业银行临江支行; 银行账号: 02041800000827;																																																																						

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1